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„Promieniowanie Ojcostwa" - pod takim hasłem obchodziliśmy w Polsce tegoroczny -  X
VIII Dzień Papieski.
  
W ramach obchodów przedstawicielki naszego przedszkola – Antonina Skalska z grupy
„Odkrywców” i Alena Florek z grupy „Muzykantów”, wzięły udział w gminnym
przeglądzie wokalno- recytatorskim o tematyce patriotycznej zorganizowanym w
Przedszkolu Samorządowym w Starej Wsi, którego patronem jest św. Jan Paweł II.
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Patron starowiejskiego  przedszkola był nie tylko wspaniałym papieżem, ale również  niezwykły
m Polakiem. Zamieszkując już w Stolicy Apostolskiej, niejednokrotnie w modlitwie oraz podczas
pielgrzymek wracał do swoich korzeni, swojej Ojczyzny - Polski. Swoją postawą dawał
świadectwo niezwykłego 
 
patriotyzmu, godnie reprezentując naród polski. 

  

Bieżący  rok jest niezwykle ważny dla wszystkich Polaków, bowiem obchodzić będziemy 100
rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Nawiązując do tego wydarzenia,
reprezentanci wszystkich przedszkoli z terenu gminy Brzozów zaprezentowali piosenki
żołnierskie oraz wiersze patriotyczne. 
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Tosia Skalska przygotowana przez p. Magdalenę Dudek  pięknie zaśpiewała pieśń pt. „Na
Nowej Górze’’, natomiast Alena Florek, która szlifowała kunszt recytatorski pod okiem p.
Eweliny Obłój,   zaprezentowała  wier
sz pt. „ Czy znasz ten kraj?’’ Do 
 
wspólnego świętowania dołączyli zaproszeni goście - przedstawiciele władzy lokalnej, osoby
zaprzyjaźnione z placówką w Starej Wsi oraz dyrektorzy i nauczyciele – opiekunowie dzieci. 
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Przedszkolaki – gospodarze uroczystości – zaprezentowały polskie tańce ludowe: krakowiaka,
poloneza oraz kujawiaka.
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Na zakończenie uroczystości  wszystkie dzieci biorące udział w przeglądzie
wokalno-recytatorskim, otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz drobne upominki. Podziękowania
otrzymali również ich nauczyciele, a także dyrektorzy przedszkoli.

  

                                                                                                          Magdalena Dudek
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